Mindig az On rendelkezésére alll

Regisztralja termékét és vegye igénybe a rendelkezésre all6 tamogatast:
www.philips.com/support

7~ O\
Kerdese
van? Lépjen

kapcsolatba a a

Philips céggel!

XL390
XL395

Felhasznalor kezikdnyv

PHILIPS






Tartalomjegyzék

Fontos biztonsdgi utasitdsok 3
A telefon 5
A doboz tartalma 5
A telefon dttekintése 6
A bazisdllomds dttekintése 7
Kijelzén megjelend ikonok 8
Uzembe helyezés 9
A bdzisdllomas és a toltd

csatlakoztatdsa 9
A kézibeszél6 telepitése 10
A telefon bedllitdsa

(orszagfuiggd) "
A tavoli hozziféréshez

sziikséges PIN-kéd

maddositdsa 12
A kézibeszél6 feltoltése 13
Az akkumuldtor

toltésszintjének ellenérzése 13
Mit jelent a készenléti méd? 14
A jelerésség ellendrzése 14
Hivasok 15
Hivds inditdsa 15
Hivds befejezése 16
Hivds fogaddsa 17
A fiilhallgaté/hangszdrd

hangerejének bedllitdsa 17
A mikrofon némitdsa 17
Hangszord be-/kikapcsoldsa 17
Masodik hivés inditdsa 18
Masodik hivas fogaddsa 18
Viltds két hivas kozott 18
Konferenciahivas

kezdeményezése kiilsé

hivé felekkel 18

Interkom- és

konferenciahivdsok 19
Mésik kézibesz€ld hivésa 19
Hivds dtaddsa 20
Konferenciahivas

kezdeményezése 20
Szdveg és szamok 22
Sz6veg és szamok bevitele 22
Viltds nagybet(ik és kisbetlk

kozott 22
Telefonkdnyv 23
A telefonkdnyv megtekintése 23
Bejegyzés keresése 23
Hivés a telefonkényvbdl 24
Telefonkényv elérése hivéds

kozben 24
Bejegyzés felvétele 24
Bejegyzés szerkesztése 25
Bejegyzés torlése 25
Osszes bejegyzés torlése 25
Kézvetlen gombok 25
Hivdsnapld 27
Hivdslista tipusa 27
Hivdsbejegyzések

megtekintése 28
Hivdsbejegyzés mentése a

telefonkdnyvbe 28
Visszahivds 28
Hivdsbejegyzés torlése 28
Osszes hivdsbejegyzés torlése 29
Ujratdrcsazasi lista 30
Tdrcsdzési bejegyzések

megtekintése 30

HU 1

Magyar



HU

Hivds (jratdresdzdsa 30
Ujratdrcsazasi bejegyzés
mentése a telefonkdnyvbe 30
Ujratércsazasi bejegyzés
torlése 31
Osszes Ujratarcsazasi
bejegyzés torlése 31
10 Telefonbedllftdsok 32
Hangbedllftdsok 32
ECO mdéd 33
A kézibeszél6 elnevezése 34
Az LCD-képernyd
hattérvilagitdsanak bedllitdsa 34
A ddtum és az id6 bedllitdsa 34
A kijelz& nyelvének bedllitdsa 34
11 Ebresztédra 35
Az ébresztédra bedllitdsa 35
Ebresztés kikapcsoldsa 35
12 Szolgdltatdsok 36
Hivdslista tipusa 36
Automatikus konferenciahivds 36
Haldzat tipusa 36
Automatikus eltag 37
Ujrahivds idétartamanak
kivalasztasa 38
Tércsazasi mod 38
KézibeszéI6k regisztrdldsa 39
Kézibeszél6k kijelentkezése 40
Alapértelmezett bedllitdsok
visszadllitasa 40
13 Haldzati szolgaltatds 41
Hivésdtirdnyitds 41
Visszahivés 42
Visszahivési szolgdltatds 43

Az azonositd elrejtése 43
14 Telefonos Uzenetrogzitd
készllek 44
Uzenetrogzité be- vagy
kikapcsoldsa 44
Az lzenetrogzitd nyelvének
bedllitdsa 45
Koézlemények 45
Bejové Uzenetek (ICM) 47
Tavoli hozzéférés 49
15 MUszaki adatok 51
16 Megjegyzés 52
Megfelel6ségi nyilatkozat 52
Megfelel6ség a GAP-
szabvédnynak 52
Az EMF-szabvédnyoknak valé
megfeleléség 52
A régi késziilékek és
akkumulatorok kiselejtezése 52
17 Gyakran ismétl6dé
kérdések 54
18 Flggelék 56
Szbveg- és szambeviteli
tdbldzat 56
19 Térgymutatd 58



1 Fontos
biztonsagi
utasitasok

Tapellatasi igények

*  Atermékhez 100-240V
valtddramu dramelldtds szlikséges.
Aramsziinet esetén megszakadhat
a kommunikdcid.

* A hdldzati fesziltség besoroldsa
TNV-3 (tavkozlési hdldzati
feszlitség), az EN 60950
szabvédnyban foglaltak szerint.

Figyelem

Az elektromos héldzat besoroldsa
veszélyes. A t61t6 kikapcsoldsdnak
egyetlen mddja a tdpegység lecsatla-
koztatdsa az elektromos kimenetrdl.
Gondoskodjon rdla, hogy az
elektromos kimenet mindig kénnyen
hozzdférhetd legyen.

A sériilés és rendellenes m(ikodés
elkeriilése érdekében

“ Vigyazat

» Csak a haszndlati utasitdsban listézott
tdpegységet haszndlja.

* Csak a haszndlati utasftdsban listézott
akkumuldtorokat haszndlja.

* Ha az akkumuldtort nem megfelel®
tipusira cseréli le, robbandst okozhat.

* Az akkumuldtorok selejtezésénél az
eléirt médon jérjon el.

*  Aterméket mindig a hozza mellékelt
kabelekkel haszndlja.

Ugyelien arra, hogy a téltdcsatlakozdk
vagy az akkumuldtor ne érintkezzen
fémbdl készult térgyakkal.

Ne hagyja, hogy a termék kis méret(i
fémtdrgyakkal érintkezzen. Ez ronthatja
a hangmind&séget és kdrosithatja a
terméket.

Eléfordulhat a kézibeszélé
vevékésziilékre vagy annak kozelébe
helyezett fémtdrgyak visszatartdsa.
Ne haszndlja a terméket robbandsve-
szélyes helyen.

Ne nyissa ki a kézibeszéI6t, a
bdzisllomast vagy a toltét, mert
eléfordulhat, hogy magas feszUltségli
részeknek lesz kitéve.
Csatlakoztathaté berendezés esetén
a héldzati csatlakozdaljzatnak a
berendezéshez kézel, kénnyen
hozziférhetd helyen kell lennie.

A kihangositd aktivéldsa hirtelen
nagyon magas szintre névelheti

a hanger6t a kézibeszélén, ezért
Ugyeljen, hogy a kézibeszél6t ne tartsa
tdl kozel a filéhez.

A berendezéssel dramsziinet esetén
nem kezdeményezhetd segélyhivds.
A segélyhivdsok lehet6vé tételére
biztositani kell egy alternativ
megolddst.

Ugyelien ré, hogy a termék ne
érintkezzen semmilyen folyadékkal.
Ne haszndljon alkohol-, ammdnia-,
benzin- vagy higfté-tartalmy tisztito-
szereket, mert ezek kdrosithatjdk a
késziiléket.

A telefont ne tegye ki kozvetlen
napfénynek vagy flitéberendezés dltal
kibocsétott hé hatdsdnak.

Ne ejtse el a telefont, illetve ne ejtsen
rd semmilyen tdrgyat.

A készilék kozelében mikodd
mobiltelefonok interferenciat
okozhatnak.

HU 3

Magyar



Tudnivalok a miikddtetési és tarolasi
hémérsékletekrdl

A késziiléket olyan helyen
mikodtesse, ahol a hémérséklet
mindig 0 °C és +40 °C kozott
van (90 %-os maximalis relativ
pératartalom mellett).

Olyan helyen térolja, ahol a
hémérséklet mindig -20 °C és +45
°C kozott van (95 %-os maximalis
relativ paratartalom mellett).
Alacsony hémérsékleten

az akkumuldtor élettartama
csokkenhet.

HU



2 A telefon

K&szonjik, hogy Philips terméket
vasdrolt, és Uidvozoljik a Philips
vilagdban!

A Philips dltal biztositott teljes kord
tdmogatdshoz regisztrdlja termékét a
www.philips.com/welcome oldalon.

A doboz tartalma

Bazisdllomas (XL390)

Bdzisdllomds (XL395)

Kézibeszél6**

&)

A

Tolts**

N

Adapter**

S8

Haéldézati csatlakozdvezeték*

Garancia

Felhaszndldi kézikényv

A

Gyors Uzembe helyezési Utmutatd

HU

Magyar



E Megjegyzés

* Bizonyos orszdgokban a hdlézati
adaptert kell csatlakoztatni a hdldzati
csatlakozdvezetékhez, majd a hdldzati
csatlakozdvezetéket a telefoncsatla-
kozdba.

** A tobb kézibeszéI6t tartalmazd
csomagokban tovabbi kézibeszéldk,
616k és adapterek taldlhatok.

A telefon attekintése

(D) Fiilhallgaté
(2) Hangszéré
(3) Akkumulatorfedél

@=

+  Szbveg vagy szdmjegy torlése.

+  Mlvelet megszakitdsa.

+  Gorgetés felfelé a mentben.

+  Fulhallgaté/hangszdérd
hangerejének ndvelése.

+ A telefonkényv megnyitdsa.

* Hivés befejezése.
+ Kilépés a meniibdl/muiveletbdl.

Szokodzbevitel szbveg gépelése
kézben.

* Lenyomva tartva lezdrja/feloldja
a billenty(izetet készenléti
maodban.

® .
* Lenyomva tartva sziinet
beillesztése.
» Tartsa lenyomva, ha szerkesztés
kozben véltani szeretne
nagybet(k és kisbet(k kézott.

Mikrofon némitdsa/némitds
felolddsa.

Mikrofon
DI

» A hangszoré be-/kikapcsoldsa.
»  Hivdsok kezdeményezése
és fogaddsa a hangszérd
haszndlatdval.

@ I:IEI'
Lenyomva tartva interkom-hivds
kezdeményezése (csak tobb
kézibesz€|6t tartalmazd véltozat
esetén).



(13) M1/M2/M3
Hivésbejegyzés mentése
gyorshivdshoz.

=&
+ Hivdsok inditdsa és fogadasa.
+ Visszahivds gomb

+  Gorgetés lefelé a meniben.
+ Fllhallgaté/hangszérd

hangerejének csdkkentése.
+ Hivdsnaplé megnyitdsa.

+ A f6menl megnyitdsa.

+  Kivélasztds j6vahagydsa.

+  Belépés az Opcidk mentbe.

+ Akézibeszél6 kijelzéjén
kozvetlentl a gomb felett
megjelenitett funkcid kivalasztasa.

A bazisallomas
attekintése

XL390

Op)
»  Kézibeszél6k keresése.
+  Belépés regisztrdciés mddba.

XL395

Op)
»  Kézibeszel6k keresése.
+  Regisztrdcids mddba Iépés.

@ o/ W)
A hangsugdrzé hangerejének
csokkentése/ndvelése.

®u

Visszaugrds lejdtszds kozben.

@m

Eléreugrds lejdtszds kdzben.

®o
Uzenetrogzité be- vagy
kikapcsoldsa.

©»n
*+  Uzenetek lejdtszdsa.
*  Uzenet lejdtszdsanak ledllitdsa.

O]

A jelenlegi Uzenetlejdtszas torlése.

HU

Magyar



.o 4 . ” [ Uj, nem fogadott hivds esetén
!(uelzon meg]eleno vagy a nem fogadott hivasok
ikonok béngészése kézben villog.

Folyamatosan vildgit, amikor
Készenléti modban a f6képernysn megnézi a hivdsnaplé nem
megjelend ikonok jelzik, hogy milyen fogadott hivdsait.
funkcidk dlinak rendelkezésre a i Bejové hivas fogadasakor villan
kézibeszélén. fel.
Telefondlds kézben
lkon  Lefrds folyamatosan vildgit.
@ Ha a kézibesz€l6 nincs a i) A hangszdrd be van kapcsolva.
) 'ba.z‘|sallo‘r‘na"son/,tgltc>'n, a sdvok T e —
] jelzik a toltottségi szintet kapcsolva
(teljestél alacsonyig). —
I I A csengd ki van kapcsolva.
bazisdllomdson/toltén taldlhatd, [ad Uzenetrogzité készilék: dj
a savok mindaddig mozognak, tizenet érkezésekor villan fel.
mig a toltési folyamat be nem Akkor jelenik meg, amikor a
fejezbdik. telefonos Uzenetrogzité be van
a A lemerUlt elem ikon villog, k,apcsolva.
a készuilék figyelmeztetd -] Uj hangtizenet érkezésekor
hangjelzést hallat. villan fel.
Az akkumulator lemerilében Folyamatosan vildgft, ha a
van, Ujratoltés szikséges. hivéslista hanglizeneteit mar
Ilh  Megelentti a kézibeszélé és a megtekintették. _
W baziséllomds kizotti kapesolat Ha nincs hanglizenet, az ikon
., dllapotét. Minél t&bb vonalka nem ldthatd.
jelenik meg, anndl jobb & A halk izemmdd bekapcsol.
mindségl a jelerdsség. m Az ECO tzemmdd bekapcsol.
43 Folyamatosan vildgit, amikor
a hivdsnaplé bejévé hivésait
bongészi.
43 Kimené hivdst mutat

az Ujratdrcsdzasi listaban.

HU



3 Uzembe
helyezés

Vigyazat

* A kézibeszél6 csatlakoztatdsa és
telepitése el6tt mindenképp olvassa
el a,,Fontos biztonsdgi utasitdsok”
részben taldlhatd biztonsagi
utasftdsokat.

A bazisallomas és a
toltd csatlakoztatasa

m Figyelem

Fenndll a termék kdrosoddsanak
veszélyel Gy6z&djon meg arrdl, hogy
a tdpfesziiltség megegyezik a készuilék
hétoldaldn vagy aljdn feltiintetett
fesziiltséggel.

Kizérdlag a mellékelt adaptert
haszndlja az akkumuldtorok toltéséhez.

E Megjegyzés

Ha telefonvonalon digitdlis eléfizetéi
vonalat (DSL) igényel nagysebességli
internetszolgdltatdssal, szereljen
DSL-sz(irét a telefonvonal és a csatla-
kozdaljzat kozé. A szlird kikiiszoboli
a DSL-interferencia okozta zajokat
és hivéazonositd problémdkat.

A DSL-sz(irékkel kapcsolatos
tovdbbi informdcidkért forduljon a
DSL-szolgéltatéhoz.

A tipusjelzés a bazisdllomas aljdn
taldlhatd.

Csatlakoztassa az adapter két

végét:

* abdzisdllomds hdtsé részén
taldlhaté egyendramd bemeneti
aljzatba;

+ afali csatlakozdaljzatba.

Csatlakoztassa a héldzati csatlako-

zévezeték két végét:

* a bdazisdllomas hatsé részén
taldlhatd telefoncsatlakozé-
aljzatba;

+ afali telefoncsatlakozé-aljzatba.

HU 9

Magyar



10

HU

3 Csatlakoztassa az adapter két
végét (csak a tobb kézibeszél6t
tartalmazé verzidk esetében):

+ az extra kézibeszél6 toltéjének
hatuljdn taldlhatd egyendramu
bemeneti aljzatba;

+ afali csatlakozdaljzatba.

A kézibeszél6 telepitése

Az akkumuldtorok elézetesen be
vannak helyezve a kézibeszéldbe.
Toltése elétt huzza le az akkumuldtor
szalagot az akkumuldtorfedélrdl.




n Vigyazat

* Robbandsveszély! Az elemeket tartsa
tévol hé- vagy tlizforrdstdl, illetve
napfénytél. Az elemeket tilos tlzbe
dobni.

¢ Csak a késziilékhez mellékelt akkumu-
latorokat haszndljal

¢ Az akkumuldtor csokkent
élettartamdnak veszélye! Ne keverjen
egymdssal kiilénbozé tipusu vagy
markaju akkumulatorokat.

E Megjegyzés

e Az elsé haszndlat el6tt toltse az
akkumuldtorokat 8 érdn keresztdl.

¢ Ha a kézibeszél6 felmelegszik az
akkumuldtorok toltése alatt, az
teliesen normdlis.

m Figyelem

* Az akkumuldtortartdba vald
behelyezésekor ellendrizze az
akkumuldtor polaritdsat. A nem
megfeleld polaritds kdrosithatja a
terméket.

A telefon beallitasa
(orszagfliggd)

1 Atelefon elsé bekapcsoldsakor
UdvozI6 Uzenet jelenik meg.

2 Nyomja meg a [OK] gombot.

Az orszag/nyelv bedllitasa
Az orszdg/nyelv kivdlasztdsa utdn
nyomja meg az [OK] gombot.
5 Az orszag/nyelv bedllitdsa el
lett mentve.

E Megjegyzés

* Az orszdg/nyelv bedllitdsi lehetSsége
orszagfliggd. Ha nem jelenik meg
UdvozI6 lzenet, az azt jelenti, hogy
az orszag/nyelv az On orszdgahoz
gydrilag be van dllitva. Ezutdn
bedllithatja a ddtumot és idét.

A nyelv visszadllitdsdhoz kévesse a

kovetkezd lépéseket.

1 Vlassza az [Menii] > [Tel.beall.]
> [Nyelv] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jova
valasztdsdt.

2 Vilasszon ki egy nyelvet, majd a

[OK] gomb megnyomadsaval hagyja

jovd a kivalasztdst.
> A bedllitds mentésre kerlt.

HU 11

Magyar



A datum és az idS beillitasa

Tanacs

e A détum és id6 késébbi bedllitdsdhoz
nyomja meg a [Vissza] gombot a
bedllitds dtugrdsahoz.

1 Vdlassza az [Meni] > [Tel.beall.]
> [Datum és id8] elemet, majd a
[OK] gomb megnyomdsaval hagyja
jovd valasztasat.

2 A szamgombokkal adja meg a
ddtumot, majd a jévéhagyashoz
nyomja meg az [OK] gombot.

5 A kézikészlléken megjelenik az
idébedllitds mend.

3 A szdmbillentylket haszndlva adja
meg az idét.

E Megjegyzés

¢ Haazid6 12 érés formdtumban van,
nyomja meg a @ / & gombot az [DE.]
vagy [DU.] beidllitds kivdlasztdsahoz.

4 A joévahagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

A tavoli hozzaféréshez
szukséges PIN-kod
modositasa

Megjegyzés

* Az lzenetrogzitd készllék alapértel-
mezett, tavoli hozzédféréshez szikséges
PIN-kédja: 0000, amit a biztonsdg
érdekében fontos megvaltoztatni.

1 Vdlassza az [Menii] >
[Uzenetrogz.] > [Tavoli
csatl.]/[PINkéd valt.]Jelemet, majd
az [OK] gomb megnyomadsaval
hagyja jéva vélasztdsat.

2 Adja meg a régi PIN-kédot, majd
a jévdhagydshoz nyomja meg az
[OK] gombot.

3 Adja meg az Uj PIN-kédot, majd
a jévahagydshoz nyomja meg az
[OK] gombot.

4 Adja meg ismét az Uj PIN-kédot,
majd a jévéhagydshoz nyomja meg
az [Ment] gombot.

5 A bedllitds mentésre keritt.



A kézibeszélé feltoltése

Feltoltéshez helyezze a kézibeszél6t
a bédzisdllomdsra. Ha a kézibeszél6t
megfelelé mddon helyezte a
bdziséllomasra, dokkold hangjelzés
hallhatd.
5 A készibeszél§ feltoltése
megkezdddik.

Megjegyzés

¢ Az elsé haszndlat el6tt toltse az
akkumuldtorokat 8 dran keresztul.

¢ Ha a kézibeszél6 felmelegszik az
akkumuldtorok toltése alatt, az
teljesen normdlis.

Be- vagy kikapcsolhatja a dokkold
hangjelzést (lasd 'A dokkold hangjelzés
bedllitdsa’, 33. oldal).

A telefon most haszndlatra kész.

Az akkumulator toltés-
szintjének ellendrzése

Az akkumuldtor ikon jelzi az

akkumulator aktudlis toltottségi szintjét.

@ Ha akézibeszél6 le van véve a

m  bdzisdllomasrdl/toltérél, a sdvok
jelzik a toltottségi szintet (teljes,
kozepes és alacsony).
Ha a kézibeszél6 a
bézisdllomdson/toltén taldlhatd,
a savok villogdsa jelzi a toltési
folyamatot.

O A lemertlt akkumuldtor
ikon villog. Az akkumuldtor
lemerilSben van, Ujratoltés
szlkséges.

Az akkumuldtorok lemerilésekor

a kézibeszél6 kikapcsol. Amikor az
akkumuldtorok mar majdnem teljesen
lemertiltek, akkor telefondlds kdzben
figyelmeztetd hangjelzések hallhatdk. A
figyelmeztetést kévetéen megszakad

a hivds.

HU 13

Magyar



Mit jelent a készenléti
mod?

A telefon akkor van készenléti
maddban, amikor inaktiv. A készenléti
képernyén a kézibeszél6 neve, a
kézibeszél6 szédma, valamint a datum
és idé lathatd.

A jelerosség
ellendrzése

In A vonalkidk szima a kézibeszéld
I és a bazisdllomds kozotti
1 kapcsolat dllapotdt jelzi. Minél
t6bb vonalka ldthatd, anndl jobb
min&ségl a kapcsolat.

« Hivdsok inditdsa vagy fogadasa,
valamint a funkcidk és
szolgaltatdsok haszndlata elétt
gy6z6djon meg arrdl, hogy a
kézibeszéld kapcsolddik a bazisal-
lomdshoz.

*  Ha telefondlds kozben
figyelmezteté hangjelzéseket hall,
akkor a kézibeszé€l6 akkumuldtora
mar majdnem lemertlt, vagy a
kézibeszél6 hatdtavolsagon kiviil
van. Toltse fel az akkumuldtort vagy
vigye kézelebb a kézibeszéE6t a
bazisdllomdshoz.



4 Hivasok
E Megjegyzés

+ Aramkimaradds esetén a telefon nem
tudja elérni a segélyszolgdlatokat.

E Tanacs

¢ Hivds indftdsa el6tt vagy hivds kdzben
ellendrizze a jelerésséget (lasd 'A
jelerdsség ellenérzése', 12. oldal).

Hivas inditasa

Az aldbbi mddokon lehetséges hivdst
indftani:
»  Gyorshivés
+  Gyorshivéds kdzvetlen
gombokkal
»  Tarcsdzas, majd hivds
+ Legutdbbi szdm Ujratdrcsdzdsa
*  Hivés az Ujratdrcsdzasi listardl
»  Hivds a telefonkonyv-listardl
+ Hivds a hivdsnaplébdl

Gyorshivas

1 Nyomja meg a & vagy &) gombot.

2 Tércsazza a telefonszémot.
5 A szdm tdrcsdzodik.
5 A késziilék megjelentti az
aktudlis hivds hosszat.

Hivas kozvetlen gombbal

A kozvetlen gombra elmentett

gyorshivds kezdeményezéséhez

nyomja meg a <& vagy <) gombot,

majd az M1, M2 vagy M3 gombot.
5 A szdm tdrcsdzodik.

Tanacs

* Akodzvetlen gombok bedlltdsdhoz
lasd a kovetkezé fejezetet.

Kozvetlen gombok beallitasa

1 Adja meg a szdmot, majd tartsa
lenyomva az M1, M2 vagy M3
gombot.

2 irja be a nevet, majd nyomja
meg a [OK] gombot a bevitel
jovdhagydsahoz.

3 Ha sziikséges, szerkessze a szamot,
majd a jévdhagydshoz nyomja meg
a [Ment] gombot.

5 A kozvetlen gomb bedllitdsa
megtortént.

Megjegyzés

Ha a kézvetlen gombhoz kordbban
mdr mentett el szdmot, eldontheti,
hogy a régi bejegyzést szeretné-e az
Ujjal helyettesiteni.

HU 15

Magyar



Tarcsazas, majd hivas

1 Tarcsizza a telefonszamot.
«  Szamjegy torléséhez nyomja
meg: [Torol].
+  Szlinet beszirdsiahoz nyomja
meg és tartsa lenyomva: #.
2 A tércsazdshoz nyomja meg a <&
vagy <) gombot.

Hivas az Ujratarcsazasi listarol
Hivés indfthaté az Ujratdrcsdzasi listdrdl
is. (ldsd "Hivés Ujratdresdzdsa’, 30. oldal)
Legutobbi szam Ujratarcsazasa
1 Nyomja meg a [Ujrahivas]
gombot.
5 Megjelenik az Ujratdrcsdzasi
lista és a legutolsé szdm van
kijelolve.

2 Nyomja meg a & gombot.
> Ekkor tdrcsdzddik a legutébbi
szam.

Hivas a telefonkonyvbdl

Hivés indfthatd a telefonkdnyv-listardl
is. (lasd "Hivds a telefonkodnyvbdl', 24.
oldal)

Hivas a hivasnaplobol

Hivés indithaté a fogadott vagy nem
fogadott hivdsok napldjabdl is. (ldsd
"Visszahivas', 28. oldal)

E Megjegyzés

* A hivasmérd az aktudlis hivds
beszélgetési idejét jeleniti meg.

* Ha figyelmezteté hangjelzéseket hall,
akkor a kézibeszél6 akkumuldtora mar
majdnem lemerdiilt, vagy a kézibeszélé
hatétdvolsdgon kivil van. Toltse
fel az akkumuldtort vagy vigye a
kézibeszé&l6t kézelebb a bazisdllo-
méshoz.

Hivas befejezése

Az aldbbi mddokon lehetséges hivdst

befejezni:
» Nyomja meg a — gombot;
vagy

*  Helyezze a kézibeszéI6t
a bdzisdllomdsra vagy a
toltéegységbe.



Hivas fogadasa

Bejové hivds esetén csorog a telefon
és villog az LCD kijelzé. A hivas
fogaddsdhoz nyomja meg a <&, vagy &
gombot.

m Figyelem

* Amikor a kézikészllék cseng vagy
ha a kézibeszél6 aktivélva van, tartsa
a kézibeszél6t tavol a fulétdl a ful
kdrosoddsdnak elkerlilése érdekében.

E Megjegyzés

* A hivéazonosité szolgiltatds akkor
érhetd el, ha a szolgdltatonal regisztrélt
a hivéazonositd szolgdltatdsra.

E Tanacs

* Nem fogadott hivds esetén
figyelmeztetd lzenet jelenik meg.

Bejové hivas csengésének
kikapcsolasa

Amikor cseng a telefon, nyomja meg a
[Csend] gombot.

A fiilhallgatd/hangszoro
hangerejének beallitasa

Hivéds kozben a fulhallgatd
hangerejének bedllitdsdhoz nyomja
meg a @/ & gombot.
5 A fiilhallgaté/hangszérd
hangerejének bedllftdsa utdn
a telefonon Ujra megjelenik a
hivadsképernyd.

A mikrofon némitasa

1 Hivds kézben nyomja meg az &
gombot.

> A kézibeszélén megjelenik a
[Némitas be] felirat.

5 A hivé fél ilyenkor nem hallja
Ont, de On tovabbra is hallja a
hivé hangjét.

2 A mikrofon némiftasanak

felolddsdhoz nyomja meg ismét a

& gombot.

5 Most ismét kommunikdlhat a
hivé féllel.

Hangszoro be-/
kikapcsolasa

Nyomja meg a &» gombot.

HU 17

Magyar



Masodik hivas inditasa

E Megjegyzés

* Ez aszolgiltatds halézatfliggd.

1 Hivas kézben nyomja meg az <&
gombot.
> Az elsé hivéds vdrakoztatva.

2 Tércsazza a masodik szdmot.
> A késziilék a képernydn
megjelend szdmot tdrcsdzza.

Masodik hivas fogadasa

E Megjegyzés

* Ez a szolgdltatds hdlézatfuggd.

Ha bejové hivasra figyelmeztetd
szakaszos csipogds hallhatd, a hivast az
aldbbi mdédok valamelyikén fogadhatja.
1 Ahivés fogaddsdhoz nyomja meg a
& és a2 gombot.
5 Az elsé hivds ekkor
vdrakoztatva lesz, a késziilék
pedig beadja a mésodik hivdst.

2 Az aktudlis hivds befejezéséhez és
az elsé hivds fogaddsdhoz nyomja
meg a & és 1 gombot.

Valtas két hivas kozott

A hivésok kozétt igy valthat:
* Nyomja meg a & és 2 gombot;
vagy
* Nyomja meg a [Opcid] gombot
és valassza a [Hivas valtas] elemet,
majd a jévdhagydshoz nyomja meg
ismét a [OK] gombot.
5 Az aktudlis hivds ekkor
varakoztatva lesz, a készllék
pedig beadja a mésik hivast.

Konferenciahivas
kezdeményezése kiilsé
hivé felekkel

E Megjegyzés

* Ez a szolgiltatds hdldzatfliggd. A
kiegészitd dijakkal kapcsolatosan
kérjen tdjékoztatdst a szolgdltatStol.

Amikor két hivdshoz csatlakozik, az
aldbbi mddokon indithat konferencia-
hivést:
* Nyomja meg a &, majd a3
gombot; vagy
*  Nyomja meg az [Opcié] gombot,
vdlassza a [Konferencia] elemet,
majd a jévdhagydshoz nyomja meg
ismét az [OK] gombot.
5 A két hivést a készlilék
Osszekapcsolja, és létrejon a
konferenciahivds.



5 Interkom- és
konferencia-
hivasok

Interkom-hivéds az ugyanazon bézisal-
lomdshoz csatlakozé kézibeszélére
t8rténd hivas. Konferenciahivéson On,
egy masik kézibeszé|6-haszndld és a
kiilsé hivdk vesznek részt.

Masik kézibeszéld
hivasa

E Megjegyzés

Ha a bazisdllomdson csak 2
kézibesz€l6 van regisztrélva, a masik
kézibesz€l6 hivasdhoz nyomja meg

hosszan az  gombot.

Nyomija le és tartsa lenyomva a

gombot.

5 Megjelennek az interkom-
hivasra rendelkezésre dllé
kézibeszé&l6k.

Viélasszon ki egy kézibeszéls-
szamot, majd a vélasztds megerd-
sitéséhez nyomja meg az [OK]

gombot.
> A kivélasztott kézibeszéld
cseng.

Nyomja meg a & gombot a
kivalasztott kézibeszélén.
> [étrejott az interkom-hivas.

Interkom-hivds visszavondsdhoz
vagy befejezéséhez nyomja meg a
[Torol] vagy a — gombot.

E Megjegyzés

Ha a kivélasztott kézibeszél6 foglalt,
a [Foglalt] felirat jelenik meg a
kézibeszél6 képernydjén.

HU 19

Magyar



Hivas kozben

Lehet&sége van az egyik kézibeszél6td|
a masikhoz menni a hivds kézben:

1 Nyomia le és tartsa lenyomva a %
gombot.
5 A készilék varakoztatja az
aktudlis hivé felet.

2 Vilasszon ki egy kézibeszélé-
szamot, majd a vélasztds megerdé-
sitéséhez nyomja meg az [OK]
gombot.

5 Vdrjon, amfg a mdsik oldal
vélaszol a hivésdra.

Valtas hivasok kozott

Nyomja meg az [Kiilsé] gombot, ha
valtani szeretne a belsé és kilsé hivds
kozott.

Hivas atadasa

1 Hivas kézben nyomja meg hosszan
az % gombot.
5 Megjelennek az interkom-
hivésra rendelkezésre allé
kézibeszélok.

2 Vilasszon ki egy kézibeszél6-
szamot, majd a vélasztds megeré-
sitéséhez nyomja meg az [OK]
gombot.

3 Amikor a mésik oldal vdlaszol
a hivdsdra, nyomja meg az »—
gombot.

5 A hivds dtaddsra kertlt a
kivdlasztott kézibeszélére.

20 HU

Konferenciahivas
kezdeményezése

Haromutas konferenciahivéson On,
egy misik kézibeszél6-haszndld és a
kilsé hivdk vesznek részt. Szikséges
két kézibesz€l6, amely azonos
bdzisdllomdsra van csatlakoztatva.



Kiilsé hivas kozben

1 Belss hivas kezdeményezéséhez
nyomja meg hossza az ¥ gombot.
5 Megjelennek az interkom-
hivasra rendelkezésre dllé
kézibeszélék.

> A készilék vdrakoztatja a kilsé
hivo felet.

2 Vilasszon ki vagy adjon meg
egy kézibeszél6-szamot, majd a
valasztds megerdsitéséhez nyomja
meg a [OK] gombot.
5 A kivdlasztott kézibeszél6
cseng,

Konferenciahivas kozben

Nyomja meg az [Belsé] gombot

a kilsé hivés varakoztatdasahoz és

térjen vissza a belsé hivdshoz.

> a készllék vdrakoztatja a kilsé
hivdst.

Nyomja meg a [Konf.] gombot

a konferenciahivas ismételt

kezdeményezéséhez.

E Megjegyzés

* Ha valamelyik kézibeszél6t leteszik
a konferenciahivéds kdzben, a mdsik
kézibesz€I6 tovdbbra is kapcsolatban
marad a kilsé hivéssal.

3 Nyomja meg a & gombot a
kivédlasztott kézibeszélén.
> Létrejott az interkom-hivas.

4 Nyomja meg a [Konf.] gombot.
> Létrejott a hdromutas
konferenciabeszélgetés a
kilsé hivdval és a kivdlasztott
kézibeszélSvel.

5 A konferenciahivés befejezéséhez
nyomja meg a «— gombot.

E Megjegyzés

 Folyamatban lévé konferenciahi-
vashoz mésik kézibeszélével vald
csatlakozdshoz nyomja meg a «&s
gombot, ha a [Szolgaltatdsok] >
[Konferencia] bedllttdsa [Automatikus].

HU 21

Magyar



6 Szoveg és
szamok

Lehet&ség van szoveg és szdmok
bevitelére a kézibeszélé nevének,
telefonkonyv-bejegyzések és egyéb
menielemek megadédséhoz.

Szoveg és szamok
bevitele

1 Akivdlasztott karakter beviteléhez
nyomja meg egyszer vagy tobbszor
az adott alfanumerikus billentydit.

2 A karakter térléséhez nyomja meg
a [Torol] gombot.

3 Sz6kéz beviteléhez nyomja meg a
O gombot.

Tanacs

A szbveg- és szdmbevitellel
kapcsolatos tovdbbi informacidkért
ldsd a Flggeléket.

Valtas nagybetik és
kisbet(ik kozott

Alapértelmezés szerint a mondat elsé
betlje nagybet(, a tobbi pedig kisbet.
Nagy- és kisbet(ik kozétti véltashoz
nyomja meg és tartsa lenyomva a %
gombot.

22 HU



7 Telefonkonyv

A telefon olyan telefonk&nywvvel
rendelkezik, amely legfeljebb

100 bejegyzést képes tarolni. A
telefonkonyv a kézibeszé€l6rél érhetd
el. Az egyes bejegyzésekhez a név
hossza legfeljebb 14 karakter, a szim
hossza pedig legfeljebb 24 karakter
lehet.

2 kézvetlenll elérheté memdria van
(1 és 2 gomb). Az On orszagstd|
figgben a 1 és 2 gomb a hangposta,
illetve az On szolgaltatdja altal
biztositott informdcids szolgdltatds
szdmara van bedllitva. Ha készenléti
mddban nyomva tartja a gombot, a
készllék automatikusan tarcsdzza a
mentett telefonszdmot.

A telefonkonyv
megtekintése

E Megjegyzés

* A telefonkényv egyszerre csak egy
kézibeszé|6n tekintheté meg.

1 A telefonkdnyv-lista megnyitdsahoz
nyomja meg a @ gombot,
vagy vélassza a [Menl] >
[Telefonkonyv] > [Megtekintés] >
[OK] lehet&ségeket.

2 A&/ & gombokkal gdrgethet
végig a telefonkoényv-bejegy-
zéseken.

Bejegyzés keresése

A telefonkonyv-bejegyzések kozott az

aldbbi mddokon kereshet:

+  Gorgesse le a névjegylistat.

* A névjegy elsé karakterének
megadasa.

A névjegylista gorgetése

1 A telefonkdnyv-lista megnyitdsdhoz
nyomja meg a @ gombot,
vagy valassza a [Men] >
[Telefonkdnyv] > [Nézet] > [OK]
lehet8ségeket.

2 AG/ & gombokkal gorgetheti
Vvégig a telefonkoényv-listdt.

A névjegy elsé karakterének
megadasa

1 A telefonkdnyv-lista megnyitdsdhoz
nyomja meg a @ gombot,
vagy vélassza a [Menii] >
[Telefonkonyv] > [Megtekintés] >
[OK] lehet&ségeket.

2 Nyomja meg a karakternek
megfelelé alfanumerikus billenty(t.
> A készillék megjelentti az

adott karakterrel kezd6dé elsé
bejegyzést.

HU 23

Magyar



Hivas a telefonkonyvbdl

1A telefonkonyv-lista megnyitdséhoz

nyomja meg a @ gombot,
vagy valassza a [Menl] >

[Telefonkdnyv] > [Megtekintés] >

[OK] lehet&ségeket.

2 Vilasszon ki egy névjegyet a
telefonkényv-listardl.

3 Hivas inditdsdhoz nyomja meg a &

gombot.

Telefonkonyv elérése
hivas kozben

1 Nyomja meg a [Opci6] gombot,
majd vélassza a [Telefonkonyv]
lehetSséget.

2 A jévadhagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

3 Vdlasszon ki egy névjegyet, majd
jévéhagydshoz nyomja meg az
[OK] gombot.

5 A szdm megjelenik.

24 HU

Bejegyzés felvétele

E Megjegyzés

* Ha a telefonkdnyv-memdria megtelt,
a kézibeszélé figyelmeztetd lzenetet
jelenit meg. Ujabb bejegyzések
felvételéhez t6roljon néhdny régebbi
bejegyzést.

1 Vdlassza az [Meni] >
[Telefonkdnyv] > [Uj hozzaadésa]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomasaval hagyja jovd
valasztdsdt.

2 irja be a nevet, majd nyomja
meg az [OK] gombot a bevitel
jovdhagydsdhoz.

3 irja be a szamot, majd nyomja
meg a [Ment] gombot a bevitel
jovahagydséhoz.

5 A készilék elmentette az Uj
bejegyzést.

E Tanacs

* Szlnet beillesztéséhez nyomja le és
tartsa lenyomva a # gombot.

* A karakter térléséhez nyomja meg a
[Térdl] gombot. A & / B gombokkal
mozgathatja a kurzort balra és jobbra.

E Megjegyzés

* A telefonkonyv felilija a régi szamot
az Uj szdmmal.




Bejegyzés szerkesztése

1 Vilassza az [Menii] >
[Telefonkényv] > [Szerkeszt]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jéva
valasztdsdt.

2 Anév szerkesztését kdvetben a
jovdhagydshoz nyomja meg a [OK]
gombot.

3 Szerkessze a szdmot, majd a
jévdhagydshoz nyomja meg a
[Ment] gombot.

5 A bejegyzés mentésre kerllt.

Bejegyzés torlése

1 Vlassza a [Menii] >
[Telefonkonyv] > [Torlés]
lehet&séget.

2 Vilasszon ki egy névjegyet, majd
joévéhagyashoz nyomja meg az
[OK] gombot.
> A kézibeszél6 a kérés

megerdsitését kéri.

3A jévadhagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

Osszes bejegyzés
torlése

1 Vlassza az [Menii] >
[Telefonkonyv] > [Osszes torol]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jévd
valasztasdt.

5 A kézibeszél6 a kérés
megerdsitését kéri.

2 A j6vahagyashoz nyomja meg a
[OK] gombot.

5 Minden bejegyzés torlésre
kerdl.

Kozvetlen gombok
A telefon 3 kozvetlen gombjan

tdrolhat segélyhivd vagy gyakran
tdrcsazott telefonszamokat.

HU 25

Magyar



Kozvetlen gombok beallitasa

1 Adja meg a szdmot, majd tartsa
lenyomva az M1, M2 vagy M3
gombot.

2 frja be a nevet, majd nyomja
meg a [OK] gombot a bevitel
jovadhagydsdhoz.

3 Ha szlikséges, szerkessze a szdmot,
majd a jévahagydshoz nyomja meg
a [Ment] gombot.

5 A kozvetlen gomb bedllitasa
megtortént.

Megjegyzés

Ha a kézvetlen gombhoz kordbban
mér mentett el szdmot, eldéntheti,
hogy a régi bejegyzést szeretné-e az
Ujjal helyettesiteni.

26 HU



8 Hivasnaplo

A hivdsnapld tdrolja az dsszes nem
fogadott és fogadott hivds adatait.

A bejové hivdsok adatai magukban
foglaljdk a hivé fél nevét és szamat, a
hivés idejét és datumat. Ez a funkcid
akkor elérhetd, ha a szolgdltaténal
eléfizetett a hivéfél-azonositds
szolgdltatdsra.

A telefonkészulék legfeljebb 50
hivds adatait képes tdrolni. Ha voltak
nem fogadott hivdsai, akkor erre a
kézibeszél6n villogd hivdsnapld-ikon
figyelmezteti. Ha a hivo fél engedélyezi
azonossaga megjelenitését, akkor
megtekintheti a hivé fél nevét és
szamat. A hivasbejegyzések idérendi
sorrendben jelennek meg, a lista
tetején a legutolsé fogadott hivéssal.

Megjegyzés

* Mielstt kozvetlendl a hivaslistabdl
indftana visszahivést, ellenérizze, hogy
érvényes-e a hivaslistdban szerepld
szam.

A képernydn 1évé ikonok tdjékoztatjdk
arrdl, hogy ezek nem fogadott/
fogadott hivdsok.

lkonok  Leiras

3 Folyamatosan vildgft, amikor
a hivdsnapld bejoévé hivdsait
bongészi.

fx Uj, nem fogadott hivas

esetén vagy a nem fogadott
hivdsok bongészése kézben
villog.

Folyamatosan vildgit, amikor
megnézi a hivasnaplé nem
fogadott hivdsait.

Hivaslista tipusa

Ebben a menliben minden bejové
hivdst vagy nem fogadott hivast
megtekinthet.

A hivaslista tipusanak kivalasztasa

1 Vdlassza az [Ment] >
[Szolgaltatasok] > [Hiv.lista
tip.] elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jévd
valasztdsdt.

2 Vilassza ki az egyik bedllitast, majd
a jovahagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

5 A bedllitds mentésre keritt.

HU 27

Magyar



Hivasbejegyzések
megtekintése

1 Nyomja mega & gombot.
5 Megjelenik a bejévé hivdsok
napldja.

2 Vilasszon ki egy bejegyzést,
majd nyomja meg az [Opcio]
> [Megtekintés] gombot a
rendelkezésre dllé informdaciok
megtekintéséhez.

Hivasbejegyzés mentése
a telefonkonyvbe

1 Nyomja mega & gombot.
> Megjelenik a bejévé hivasok
napldja.

2 Vilasszon ki egy bejegyzést, majd
nyomja meg az [Opcid] gombot.

3 vagy valassza a [Szam mentése]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jovd a
kivélasztast.

4 Adja meg és szerkessze a nevet,
majd a jévahagydshoz nyomja meg
az [OK] gombot.

5 Adja meg és szerkessze a szdmot,
majd a jévéhagydshoz nyomja meg
a [Ment] gombot.
> A bejegyzés mentésre kerllt.

28 HU

Visszahivas

1 Nyomja mega & gombot.

2 Vilasszon ki egy bejegyzést a
listdrdl.

3 Hivds inditdsdhoz nyomja meg a &
gombot.

Hivasbejegyzés torlése

1 Nyomja meg a & gombot.
5 Megjelenik a bejévé hivasok
napldja.

2 Vilasszon ki egy bejegyzést, majd
az [Opcid] gomb megnyomadsaval
hagyja jéva a kivalasztdst.

3 Vlassza az [Torlés] elemet, majd a
[OK] gomb megnyomdsaval hagyja
jova a kivdlasztast.

5 A kézibeszéld a kérés
megerdsitését kéri.

4 A jovdhagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.
9 A bejegyzés torlésre kerilt.



Osszes hivasbejegyzés
torlése

1

w N

Nyomja meg a & gombot.
5 Megjelenik a bejévé hivdsok
napldja.

Nyomja meg a [Opcié] gombot.

vagy vélassza a [Osszes torol]

elemet, majd a [OK] gomb

megnyomdsaval hagyja jové a

kivélasztast.

5 A kézibeszél6 a kérés
megerdsitését kéri.

4 A jévahagydshoz nyomja meg a

[OK] gombot.
& Minden bejegyzés torlésre
kerdl.

HU

29

Magyar



9 Ujratarcsazasi
lista

Az Ujratdrcsdzasi lista a tdrcsdzott
hivasok hivaselézményeit tarolja.
Tartalmazza a hivott neveket és/vagy
szamokat. A telefonkészulék legfeljebb
20 tdrcsazési bejegyzést képes tarolni.

Tarcsazasi bejegyzések
megtekintése

1 Nyomja meg a [Ujrahivas]
gombot.
5 Megjelenik a tarcsazott hivdsok
listdja.

Hivas Ujratarcsazasa

1 Nyomja meg a [Ujrahivas]
gombot.

2 Vilassza ki a hivni kivant bejegyzést.

Nyomja meg a & gombot.
> A szdm tdrcsdzodik.

30 HU

Ujratarcsazasi
bejegyzés mentése a
telefonkonyvbe

1 A tércsdzott hivdsok listdjdnak
eléréséhez nyomja meg a
[Ujrahivas] gombot.

2 Vilasszon ki egy bejegyzést, majd
az [Opcid] gomb megnyomadsaval
hagyja jéva a kivalasztdst.

3 vagy vélassza a [Szam mentése]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jovd a
kivdlasztast.

4 Adja meg és szerkessze a nevet,
majd a jévéhagydshoz nyomja meg
az [OK] gombot.

5 Adja meg és szerkessze a szémot,
majd a jévdhagydshoz nyomja meg
a [Ment] gombot.

5 A bejegyzés mentésre kerllt.



Ujratarcsazasi bejegyzés
torlése

1

A tdrcsazott hivdsok listdjanak

eléréséhez nyomja meg a

[Ujrahivas] gombot.

Vilasszon ki egy bejegyzést, majd

az [Opcid] gomb megnyomdsaval

hagyja jova a kivdlasztast.

vagy valassza a [Torlés]

elemet, majd a [OK] gomb

megnyomdsdval hagyja jovd a

kivdlasztast.

5 A kézibeszél6 a kérés
megerdsitését kéri.

A jévdhagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.
> A bejegyzés torlésre kerilt.

Osszes Ujratarcsazasi
bejegyzés torlése

1

A tdrcsdzott hivdsok listdjdnak

eléréséhez nyomja meg a

[Ujrahivas] gombot.

Vilassza a [Opcid] > [Osszes

torol] elemet, majd az [OK] gomb

megnyomdsaval hagyja jéva a

vdlasztdst.

5 A kézibeszél6 a kérés
megerdsitését kéri.

A jévdhagydshoz nyomja meg a

[OK] gombot.

5 Minden bejegyzés torlésre
kerdl.

HU

31

Magyar



10 Telefonbeallitasok

A beidllitdsok testre szabdsdval
egyedivé teheti telefonjat.

Hangbeallitasok

A kézibeszéls csengetési
hangerejének testre szabasa

5 csengetési hangerdszint, a vagy az
[Ki] bedllitéds kozott vélaszthat.

1 Vdlassza az [Menu] > [Tel.
beall.] > [Hangok]/[Cseng.
hangerd]elemet, majd az [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jéva
valasztasat.

2 Vilasszon ki egy hangerészintet,
majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jovd a
kivdlasztast.

5 A beillitds mentésre kerlilt.

A kézibeszélé csengbhangjanak
testre szabasa

10 csengbhang kozul vélaszthat.

1 Vdlassza az [Menii] > [Tel.beall.]
> [Hangok]/[Csengetés]elemet,
majd az [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jéva
valasztasat.

2 Vilasszon ki egy csengShangot,
majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jévd a
kivdlasztast.

5 A beillitds mentésre kertilt.

32 HU

Halk Gizemmaod

A telefon halk Gzemmddra dllithatd,
a halk Gzemmddhoz megadott
idétartam is bekapcsolhatd. A

halk tzemmdd bekapcsoldsakor a
telefon nem cseng és nem ad ki sem
hangjelzést, sem hangot.

E Megjegyzés

* Amikor a kézibeszél& megkeresése
érdekében megnyomja a ®)) gombot,
vagy amikor bekapcsolja az ébresztést,
a telefon tovdbbra is ébreszt, még
halk Gzemmddban is.

1 Vdlassza az [Menii] > [Tel.
beall.] > [Hangok]/[Csendes
maod]elemet, majd az [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jova
valasztdsdt.

2 Valassza a [Be/ki] > [Be)/[Ki]
elemet, majd nyomja meg a [OK]
gombot a jévahagydshoz.
> A rendszer elmentette a

bedllitast.

3 vagy vélassza a [Kezdete+vége]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jévd a
kivélasztast.

4 Alltsa be az idét, majd az [OK]
gombbal hagyja jova.

5 A rendszer elmentette a
bedllitast.

O A Y Gzenet jelenik meg.



A billenty(ihang beallitasa

A billentylihang a kézibeszélén
taldlhato billenty(ik lenyomdsakor
hallhatd hang.

1 Vdlassza az [Menii] > [Tel.
bedll.] > [Hangok] >
[Billentyihang]elemet, majd az
[OK] gomb megnyomédséval hagyja
jova valasztdsat.

2 Vilassza a [Be]/[Ki]
lehet8séget, majd az[OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jévd a
kivélasztast.
5 A beillitds mentésre kertilt.

A dokkol6 hangjelzés beallitasa

A dokkold hangjelzés a kézibeszél6
a bézisdllomdsra vagy t6ltére
helyezésekor hallhatd.

1 Vilassza az [Menii] > [Tel.
beall.] > [Hangok] > [Dokk.
hang]elemet, majd az [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jéva
valasztasat.

2 Vilassza a [Be]/[Ki]
lehetéséget, majd az[OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jévd a
kivalasztast.
> A bedllitds mentésre kerilt.

Beallitas hallokésziilékkel vald
hasznalathoz

A telefont halldkészulékkel is
hasznélhatja.

1 Vdlassza az [Menii] > [Tel.beall.] >
[Hangok]>[Hallokésziilék]elemet,
majd az [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jéva
valasztdsdt.

2 Vdlassza a [Be)/[Ki] lehet&séget,
majd az[OK] gomb megnyomdsaval
hagyja jéva a kivélasztdst.

5 A bedllitds mentésre kerilt.

ECO mad

A ECO mdd csokkenti a kézibeszéld
és a bazisallomds dtvitel teljesitményét
hivds kézben, vagy ha a telefon
készenléti tzemmddban van.

1 Vdlassza az [Menii] > [Tel.beall.]
> [Eco méd] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jévé
valasztdsat.

2 Vilassza az [Be]/[Ki] elemet, majd
az [OK] gomb megnyomdsaval
hagyja jova a kivalasztdst.

5 A bedllitds mentésre kertt.
> Készenléti médban megjelenik
az e kijelzés.

E Megjegyzés

* Ha az ECO lUzemmdd bedllftdsa:
[Be]. a kézibeszél6 és a bazisdllomds
kozotti csatlakozdsi hatdtdvolsag
lecsékkenhet.

HU 33

Magyar



A kézibeszéld
elnevezése

A kézibesz€l6 neve legfeljebb 14
karakter hosszu lehet. Ez a név jelenik
meg a kézibeszél6 kijelz&jén készenléti
maodban.

1 Vilassza az [Menii] > [Tel.bell.]
> [Telefon neve] elemet, majd a
[OK] gomb megnyomadsaval hagyja
jova valasztasat.

2 Adja meg vagy szerkessze a nevet.
Karakter torléséhez vélassza a
[Torol] lehetdséget.

3 Ajdvahagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.
> A bedllitds mentésre kerdilt.

Az LCD-képernyo
hattérvilagitasanak
beallitasa

Az LCD-képernyé hdttérvildgitasanak
és a billenty(izet vildgitdsdnak be- vagy
kikapcsoldsa amikor cseng a telefon.

1 Vélassza az [Menii] > [Tel.beall.]
> [Képi riasztas] elemet, majd a
[OK] gomb megnyomadsaval hagyja
jovd valasztasat.

2 Vdlassza az [Felvillan]/[Kialszik]
elemet, majd az [OK] gombbal
hagyja jova.

5 A bedllitds mentésre kertilt.

34 HU

A datum és az id6
beallitasa
Informdciét a Bevezetés rész , A

détum és az id6 bedllitdsa” fejezetében
taldlhat.

A kijelzé nyelvének
beallitasa

E Megjegyzés

* Ezafunkcid csak a tébbnyelv(
tdmogatdssal rendelkezd tipusok
esetében elérhetd.

Az elérhetd nyelvek orszdgonként
eltéréek.

1 Vdlassza az [Menii] > [Tel.beall.]
> [Nyelv] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jéva
valasztdsdt.

2 Vilasszon ki egy nyelvet, majd a
[OK] gomb megnyomasaval hagyja
j6vé a kivalasztast.

5 A beillitds mentésre kertilt.



11 Ebresztdora Ebresztés kikapcsolasa

A telefon beépitett ébresztédrdval - - . -
rendelkezik. Az ébresztédra Amikor az ébresztés megszolal
bedllitdsdhoz olvassa el az aldbbi

‘ san Barmely gomb lenyomdsaval
informadcidkat.

kikapcsolhatja azt.

Az ébresztoora MielStt az ébresztés megszolal

beallitasa Vdlassza az [Menii] > [Ebresztés]
> [Ki] elemet, majd a [OK] gomb

1 Vdlassza a [Menii] > [Ebresztés]
elemet, majd az [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jové a
valasztdst.

> A bedllitds mentésre kertilt.

2 Vilassza a [Egyszer] vagy
[Naponta] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jéva
a kivélasztast.

3 Adja meg az ébresztési id6t, majd
az [OK] gombbal hagyja jévd.
> Az ébresztés be van dllitva

és az [T ikon jelenik meg a
kijelzén.

Tanacs

Nyomja meg a & / & gombot
az[AM]/[PM] kozétti véltdshoz.

HU

megnyomdasaval hagyja jéva valasztdsdt.

35

Magyar



12 Szolgaltatasok

A telefon szdmos funkcidt tdmogat,
amelyek segitenek a hivasok
kezelésében.

Hivaslista tipusa

Ebben a meniiben minden bejovd
hivést vagy nem fogadott hivast
megtekinthet.

A hivaslista tipusanak kivalasztasa

1 Vdlassza az [Meni] >
[Szolgaltatasok] > [Hiv.lista
tip.] elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jéva
valasztasat.

2 Vilassza ki az egyik bedllitast, majd
a jévahagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

5 A bedllitds mentésre kertilt.

Automatikus konferen-
ciahivas
Kilsé hivdshoz vald csatlakozdshoz

madsik kézibeszélével nyomja meg a &,
gombot.

36 HU

Automatikus konferenciahivas
be-/kikapcsolasa

1 Vdlassza az [Menl] >
[Szolgaltatasok] > [Konferencia]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jovd
valasztdsdt.

2 Vilassza a [Automatikus]/[Ki]
lehetdséget, majd az[OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jévd a
kivdlasztast.

5 A bedllitds mentésre kertt.

Halozat tipusa

E Megjegyzés

* Ezafunkcid csak a hdlézatot
tdmogatd tipusok esetében elérhetd.

1 Vdlassza a [Menii] >
[Szolgaltatasok] > [Halézat
tipusa] opcidt, majd nyomja meg
az [OK] gombot.

2 A hélézat tipusanak kivdlasztasat
kévetéen nyomja meg a [OK]
gombot.
> A beillitds mentésre keritt.



Automatikus elotag

Ez a funkcid ellenérzi és megfeleld
formdba hozza a kimend hivas
telefonszdmat a tarcsazds elétt. Az
el6tag helyettesitheti a meniben
bedllitott észlelési szdmot. Példdul a
604 van bedllitva észlelési szamként,
az 1250 pedig elétagként. Ha On a
6043338888 szdmot irja be, akkor azt
a készulék 12503338888-ra vdltoztatja,
és azt tdrcsdzza.

E Megjegyzés

¢ Az észlelési szdm maximdlis hossza
5 szdmjegy. Az automatikus elétag
maximdlis hossza 10 szdmjegy.

Automatikus elStag beallitasa

1 Vilassza az [Menii] >
[Szolgaltatasok] > [Auto
eléhivas] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomdsdval hagyja jovd
valasztasdt.

2 fr“ja be az észlelési szdmot, majd
nyomja meg az [OK] gombot a
bevitel jévdhagydsédhoz.

3 fjabeaz el6étagot, majd nyomja
meg az [OK] gombot a bevitel
jovdhagydsdhoz.

5 A beillitds mentésre kertilt.

E Megjegyzés

* Szlinet beszdrdsdhoz nyomja meg és
tartsa lenyomva: #.

* Ha be van dllitva az el&tag és észlelési
szamként semmi sincs bedllftva, akkor
a készllék minden kimend hivdshoz
hozzdadja az el6tagot.

* Afunkcié nem elérheté, ha a
tércsdzott szdm * vagy # karakterrel
kezdédik.

HU 37

Magyar



Ujrahivas
idétartamanak
kivalasztasa

Masodik hivés fogaddsa el6tt
ellendrizze, hogy megfeleléen
dllitotta-e be az Ujrahivéds idStartamét.
Normél esetben a telefonon

elére be van dllitva az djrahivasi
id6tartam. 3 lehet&ség valaszthato:
[Rovid], [Kozepes] és [Hosszu].

A rendelkezésre dll6 opcidk szdma
orszagonként valtozik. Részletekért
forduljon a szolgéltatéhoz.

1 Vélassza az [Menu] >
[Szolgaltatisok] > [Ujrahiv.
idé] elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jovd
vdlasztdsdt.

2 Vlassza ki az egyik bedllitdst, majd
a jévahagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

5 A beillitds mentésre kertlt.

38 HU

Tarcsazasi mod

E Megjegyzés

* Ezafunkcid csak a tone és az
impulzusos tdrcsdzdst egyardnt
tdmogatd tipusok esetében elérhetd.

A tdrcsdzasi méd az On orszagéban
haszndlt telefonjel. A telefon
tdmogatja a tone (DTMF) és az
impulzusos (rotary) tarcsazdst.
Részletes informacidkért forduljon a
szolgéltatéhoz.

A tarcsazasi mod beallitasa

1 Vdlassza az [Ment] >
[Szolgaltatasok] > [Hivas modja]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jovd
valasztdsdt.

2 Vélasszon ki egy tdrcsdzdsi médot,
majd a [OK] gomb megnyomdsaval
hagyja j6vd a kivalasztdst.

5 A bedllitds mentésre keritt.

E Megjegyzés

* Ha a telefon impulzusos tarcsdzasi
maddban van, hivds kézbeni dtmeneti
tone tizemmddhoz nyomja
meg a % gombot. Az ehhez a
hivdshoz megadott szdmjegyek fgy

tone-jelekként lesznek elkldve.




Kézibeszélok
regisztralasa

A bdzisdllomashoz tovdbbi
kézibeszél6k regisztralhatdk. A
bdzisdllomashoz akar 4 kézibeszélé is
regisztrélhatd.

1

Vilassza az [Meni] >
[Szolgaltatasok] > [Regisztral]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jévd
vélasztasat.

Tartsa nyomva 5 mdsodpercig a
bézisdllomds e)) gombjdt.

Megjegyzés

« Ugzenetrogzitével rendelkez tipusokndl

megerésité hangjelzést fog hallani.

A jévdhagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

Adja meg a rendszerszint{
PIN-kdédot. Javitdshoz nyomja meg
a [Torol] gombot.

5 APIN-kéd jovdhagydsdhoz nyomja

meg az [OK] gombot.

5 A regisztricié kevesebb
mint 2 perc alatt lezajlik. A
bdzisdllomds automatikusan

hozzarendel a kézibeszél6hoz

egy kézibeszélé-szamot.

E Megjegyzés

* Haa PIN-kéd hibds vagy egy adott
idén belil nem taldlhaté meg a bézis,
a kézibeszé€l6n figyelmeztetd Uzenet

jelenik meg. Ha a regisztrdcio sikertelen,

ismételje meg a fenti mlveletet.

* Az el6re beidllitott PIN-kéd a 0000. Ez

nem vdltoztathatd.

HU

39

Magyar



Kézibeszélok
kijelentkezése

1

Ha ugyanahhoz a bazisilloméshoz

két kézibeszél6 tartozik, az egyik

kézibeszélSvel kijelentkeztethetd

a mdsik.

Vélassza az [Menii] >

[Szolgaltatasok] > [Nem regiszt.]

elemet, majd a [OK] gomb

megnyomdasdval hagyja jéva

valasztdsdt.

Adja meg a rendszerszint(i

PIN-kdédot. Javitdshoz nyomja meg

a [Torol] gombot.

Vilassza ki a kijelentkeztetni kivant

kézibeszél6 nevét.

A jévdhagydshoz nyomja meg a

[OK] gombot.

> A kézibeszél6 kijelentkezése
megtortént.

E Tanacs

A kézibeszéls szima a készenléti
maddban ldthatd a kézibeszéEl neve
mellett.

40

HU

Alapértelmezett
beallitasok visszaallitasa

Visszadllithatja a telefon eredeti gyari
bedllitasait.

1

Vilassza az [Menii] >

[Szolgaltatasok] > [Visszaallit]

elemet, majd a [OK] gomb

megnyomdsdval hagyja jévd

valasztasdt.

5 A kézibeszél6 a kérés
megerdsitését kéri.

A jévdhagydshoz nyomja meg a

[OK] gombot.

> Minden bedllftds visszadllftdsra
kerdft.



13 Halozati
szolgaltatas

A héldzati szolgdltatdsok hdlézatonként

és orszdgonként eltérnek. Tovdbbi

informdcidért Iépjen kapcsolatba
szolgdltatdjaval.

Megjegyzés

¢ A hdldzati szolgdltatdsok megfeleld
mUkodése érdekében gyézédjon meg
arrdl, hogy az aktivdldsi és deaktivaldsi
kédokat helyesen adta meg.

Hivasatiranyitas

Hivdsait dtirdnyithatja egy mdsik

telefonszdmra. Harom opcid kézdl

lehet vdlasztani

» [Hivasatirany.]: az 6sszes bejové
hivéds atirdnyitdsa egy mdsik
telefonszdmra.

«  [Atir. ha fog]: hivés atiranyitésa, ha
a vonal foglalt .

«  [Atir.n. fog]: hivds dtirdnyftasa, ha
nincs valasz a hivésra.

A hivasatiranyitas be- és

kikapcsolasa

1 Vdlassza a [Menii] > [Net.
szerviz] > [Hivasatirany.]/[Atir. ha
fog]/[Atir. n. fog] lehet&séget.

2 Vilassza a [Aktival]/[Deaktival]
lehetdséget, majd az[OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jévd a
kivdlasztast.

3 Adjon meg egy telefonszdmot,

majd az [OK] gombbal hagyja jévd.

> A készUlék elmentette a
bedllitast.

HU 41

Magyar



Az aktivaciés/deaktivacios kod
szerkesztése

A hivésdtirdnyité kédokhoz tartozd
elé- és utdtag szerkeszthetd.

1 Vélassza a [Menii] > [Net.
szerviz] > [Hivasatirany.)/[Atir. ha
fog]/[Atir. n. fog], elemet, majd az
[OK] gomb megnyomadsaval hagyja
jovd valasztdsat.

2 Vilassza a [Kéd médositas]
lehet&séget, majd nyomja meg az
[OK] gombot.

3 Majd ezt kévetéen

+ vdlassza az [Aktival] >
[Elétag]/[Utotaglelemet, majd
a [OK] gomb megnyomdsdval
hagyja jova vélasztasat.

* vagy vdlassza a [Deaktival]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jovd a
kivélasztast.

4 Adja meg vagy szerkessze a kédot,
majd a jévahagydshoz nyomja meg

a [OK] gombot.

> A bedllitds mentésre kerlt.

42 HU

Visszahivas

Lekérheti a legutdbbi elmulasztott
hivést.

A visszahivasi szolgaltatokozpont
felhivasa

Vélassza az [Menii] > [Net. szerviz]
> [Visszahivas]/[Hivas]elemet, majd
az [OK] gomb megnyomdsaval hagyja
jova valasztasat.
5 Megtorténik a hivas a
szolgaltatékézpontba.

A visszahivasi szolgaltatokozpont
szamanak szerkesztése

1 Vdlassza az [Meni] > [Net.
szerviz] > [Visszahivas]/[Bea
llitasok]elemet, majd az [OK]
gomb megnyomdsdval hagyja jévd
valasztdsdt.

2 Adja meg vagy szerkessze a
szamot, majd a jévahagydshoz
nyomja meg a [OK] gombot.

5 A bedllitds mentésre keritt.



Visszahivasi szolgaltatas

A visszahivdsi szolgdltatds értesitést
kild Onnek, ha egy On dltal mar
sikertelendl hivott fél elérhetévé
vdlik. A meniben torélheti ezt a
szolgdltatdst, ha mdr szolgdltatdjanal
aktivalta.

Visszahivasi szolgaltatas torlése

Vdlassza az [Menii] > [Net. szerviz]
> [V.hivas torl.]/[Hivas]elemet, majd
az [OK] gomb megnyomdsaval hagyja
jovd valasztdsat.
5 A késziilék tovabbitja a hivast
a szolgaltatékozpontba a
visszahivdsi szolgaltatds torlése
céljabdl.

Visszahivasi szolgaltatas torlése
szamanak szerkesztése

1 Vélassza az [Menu] >
[Net. szerviz] > [V.hivas
torl.]/[Bedllitasok]elemet, majd az
[OK] gomb megnyomdsaval hagyja
jova vdlasztdsat.

2 Adja meg vagy szerkessze a
szamot, majd a jévahagydshoz
nyomja meg a [OK] gombot.

5 A beillitds mentésre kertilt.

Az azonosito elrejtése

A hivé fél elétt elrejtheti azonositdjat.

Azonositd elrejtésének
bekapcsolasa

Vidlassza az [Menii] > [Net. szerviz]
> [Szam nélkiil)/[Aktival]elemet, majd
az [OK] gomb megnyomdsaval hagyja
jovd valasztasat.
9 Ha hivast indit, azonositdjat a
készilék elrejti.

Az azonositd elrejtése kod
szerkesztése

1 Vélassza az [Meni] >
[Net. szerviz] > [Szam
nélkiil]/[Beallitisok]elemet, majd
az [OK] gomb megnyomdsaval
hagyja jova valasztdsat.

2 Adja meg vagy szerkessze a
szamot, majd a jévahagydshoz
nyomja meg a [OK] gombot.

5 A beillitds mentésre kertilt.

HU 43

Magyar



14 Telefonos

Uzenetrogzito
keészuléek

E Megjegyzés

o Csak XL395 esetén.

A telefon tartalmaz egy telefonos
Uzenetrogzitd késziléket, amely
bekapcsolt dllapotdban rogziti a nem
fogadott hivdsokat. Az Uzenetrogzitd
késziilék alapértelmezett bedllitasa a
[Rogzit még] mdd. Az Uizenetrogzitd
készllék tavolrdl is elérhetd és a
kézibeszélén, az Uizenetrdgzité menln
keresztll médosithatdk a bedllitasai.
A bdzisdllomason lévé LED-jelzéfény
vildgit, ha az Uzenetrogzité be van
kapcsolva.

Uzenetrogzitd be- vagy
kikapcsolasa

Az Uzenetrogzité be- vagy
kikapcsolhaté a bazisdllomdson vagy a
kézibeszél6n keresztill.

44 HU

A kézibeszélén keresztil

1 Vlassza az [Menii] >
[Uzenetrogz.] > [Hangvalasz]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jové
valasztasdt.

2 Vilassza [Csak fogadas]/[Régzit
még]/[Ki] lehetbséget,
elemet, majd az [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jévd a
valasztdsdt.
> A bedllitds mentésre kerlt.

A bazisallomason keresztul

Nyomja meg a & gombot az
lzenetrogzité készenléti médban
torténd be- vagy kikapcsoldsdhoz.

E Megjegyzés

* Amikor be van kapcsolva
az Uzenetrogzitd, akkor a
csengetéskésleltési bedllitdsban
megadottak szerint bizonyos szdmu
csengetés utdn fogadja a bejové
hivdsokat.




Az lzenetrogzito
nyelvének beallitasa

E Megjegyzés

* Ezafunkcid csak a tobbnyelv(
tdmogatdssal rendelkezd tipusok
esetében elérhetd.

Az Uzenetrogzité készilék nyelve
megegyezik a kimend Uzenetek
nyelvével.

1 Vilassza az [Menii] >

[Uzenetrogz.] > [Udvozl. nyelve]

elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jéva
valasztdsdt.

2 Vilasszon ki egy nyelvet, majd az

[OK] gomb megnyomdsdval hagyja

jova a kivdlasztast.
> A bedllftds mentésre kertilt.

Kozlemények

A kézlemény az az Uizenet, amelyet a
hivé fél hall, amikor az lUzenetrogzité
fogadja a hivast. Az Uzenetrogzitén
két alapértelmezett kdzlemény van:
a [Rogzit még] és a [Csak fogadas]
mad.

Egy kozlemény rogzitése

A rogzithetd kézlemény maximalis
hossza 3 perc. Az Ujonnan rogzitett
kozlemény automatikusan a régi
helyébe Iép.

1 Vilassza az [Menii] >
[Uzenetrogz.] > [Kimend
lizenet] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jévé
valasztasdt.

2 Vilassza a [Régzit még] vagy
[Csak fogadas] elemet, majd a
[OK] gomb megnyomasaval hagyja
jovd a kivdlasztdst.
vagy valassza a [Felvétel]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jovd a
kivélasztast.

4 A felvétel a sipszd utdn kezdédik.
Nyomja meg az [OK] gombot a
felvétel ledllitdsdhoz, vagy a felvétel
3 perc mulva automatikusan ledll.
5 Meghallgathatja az Ujonnan

rogzitett kozleményt a
kézibeszélén.

E Megjegyzés

* Az alapértelmezett kozlemény visszadl-
litdsahoz torolje az aktudlis kozleményt.

e A kozlemény rogzitésekor Ugyelien
arra, hogy ne legyen tdl tavol a
mikrofonhoz.

HU 45

Magyar



A kozlemény meghallgatasa

1 Vilassza az [Menii] >
[Uzenetrogz.] > [Kimend
lizenet] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomadsaval hagyja jéva
vélasztasat.

2 Vilassza a [Régzit még] vagy
[Csak fogadas] elemet, majd a
[OK] gomb megnyomadsaval hagyja
jovd a kivdlasztdst.

3 vagy vélassza a [Lejatszés |
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jovd a
kivdlasztast.

9 Az aktudlis kozlemény
meghallgatdsa

E Megjegyzés

* Bejové hivéds fogaddsakor mar nem

fogja hallani a kozleményt.

46 HU

Az alapértelmezett kozlemény
visszaallitasa

1 Vdlassza az [Menl] >
[Uzenetrogz.] > [Kimend
lzenet] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomadsaval hagyja jéva
valasztdsdt.

2 Vilassza a [Régzit még] vagy
[Csak fogadas] elemet, majd a
[OK] gomb megnyomdsaval hagyja
jova a kivdlasztast.

3 Vdlassza a [Alapért. ismét]
lehet&séget, majd az [OK] gomb
megnyomdsdval hagyja jovd a
kivdlasztdst.

5 A kézibeszél6 a kérés
megerdsitését kéri.

4 A jévahagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.

9 Az alapértelmezett kézlemény
vissza van dllitva.

E Megjegyzés

* Az alapértelmezett kozlemény nem
t6rolhetd.




Bejovo uzenetek (ICM)

Az egyes lzenetek hossza legfeljebb
3 perc lehet. Uj tizenetek fogaddsakor
az Uzenetrogzitd Uj Uzeneteket jelzd
jelzéfénye villog, a kézibeszél6n pedig
figyelmeztetd Uzenet jelenik meg.

E Megjegyzés

¢ Ha az Uzenet rogzitése kdzben
felveszi a telefont, akkor ledll a felvétel
és kozvetlenll beszélhet a hivd féllel.

¢ Haa memdria megtelt, az
lizenetrégzité automatikusan [Csak
fogadas] mddra vélt. Az Uj lzenetek
rogzitéséhez torolje a régebbieket.

Bejové lzenetek lehallgatasa

A bejové Uizeneteket rogzitésik

sorrendjében hallgathatja meg.

A bazisallomasrol

* A lejdtszds elinditdsdhoz/
ledllitdsdhoz nyomja meg a @
gombot.

* A hangerd bedllitdséhoz nyomja
meg a @ / @) gombot.

* Az elézé Uzenet lejatszasahoz/
az aktudlis Uzenet Ujrajdtszdsahoz
nyomja meg a | gombot.

+ A kovetkezé Uzenet lejétszdsdhoz
nyomja meg a | gombot.

* Az aktudlis Uzenet térléséhez
nyomja meg a & gombot.

Megjegyzés

* A torolt tzenetek nem dllithatdk vissza.

A kézibeszélordl

Vdlassza az [Menii] > [Uzenetrogz.]
> [Lejatszas ] elemet, majd a [OK]
gomb megnyomdsaval hagyja jova
vdlasztdsdt.

5 Elkezdédik az Uj Uzenetek
lejatszdsa. Ha nincs Uj Uzenet,
akkor a régi lizenetek lejdtszasa
kezd&dik meg.

*  Alejdtszds ledlltdsdhoz nyomja
meg a [Vissza] gombot.

* A [Opcid] gomb megnyomadsaval
|épjen be az Opcidk mentibe.

+ AQJ/E gombok megnyomdsaval
novelheti/csokkentheti a hangerét.

Bejové lizenet torlése

A bazisallomasrol
Az Uzenet meghallgatdsakor nyomja
meg az { gombot.
5 Az aktudlis Uzenet torlésre
kerdlt.

A kézibeszél6rdl

1 Az Uzenetek lejatszdsa kdzben az
[Opcidé] gomb megnyomadsaval
|éphet az Opcidk menibe.

2 vagy valassza a [Torlés]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomasdval hagyja jovd a
kivalasztast.

9 Az aktudlis Uzenet torlésre
ker(lt.

HU 47

Magyar



Osszes régi bejové iizenet
torlése

A bazisallomasrol
Nyomja le és tartsa lenyomva a g
gombot készenléti mddban.
9 Minden régi Uzenet végleges
torlésre keriift.

A kézibeszélordl

1 Vélassza az [Menu] >
[Uzenetrogz.] > [Osszes tordl]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jévd
vdlasztdsdt.

5 A kézibeszél6 a kérés
megerdsitését kéri.

2 A jévadhagydshoz nyomja meg a
[OK] gombot.
5 Minden régi Uzenet végleges
torlésre kerilt.

Megjegyzés

Csak a meghallgatott zenetek
torolheték. A torolt tzenetek nem
dllithatdk vissza.

48 HU

Csengetéskésleltetés beallitasa

Bedllithatja, hogy az Uzenetrogzité hdny
csengetés utdn fogadja a hivdst.

1 Vlassza az [Menii] >
[Uzenetrogz.] > [Cseng. késl.]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jové
valasztasdt.

2 Vilasszon ki egy Uj bedllitast, majd
a [OK] gomb megnyomdsaval
hagyja jova a kivdlasztast.
> A bedllitds mentésre kerlt.

E Megjegyzés

* A funkcié alkalmazdsa el6tt
ellenérizze, hogy az lzenetrogzité be
van-e kapcsolva.

E Tanacs

*  Amikor tdvolrdl fér hozzd az lizenet-
rogzitéhodz, a javasolt csengetéskés-
leftetési bedllitds a [Koltségkimélés]
madd. Ez az Uzenetek kezelésének
kéltséghatékony mddja. Ha vannak Uj
lzenetek, az Uzenetrogztd 3 csengetés
utdn fogadja a hivds; ha pedig nincsenek
lizenetek, akkor 5 csengetés utdn.




Tavoli hozzaférés

Az lizenetrogzitét az otthonatdl
tdvolrdl is tudja mUkodtetni. Csak fel
kell hivnia az otthondt érintégombos
tone telefonkészilékrél és meg kell
adnia 4-jegy(i PIN-kédjat.

E Megjegyzés

* A tdvoli hozzéféréshez szikséges
PIN-kéd megegyezik a rendszerszint(i
PIN-kéddal. Az elére bedllitott
PIN-kéd a 0000.

PIN-kéd megvaltoztatasa

1 Vélassza az [Mend] >
[Uzenetrogz.] > [Tavoli

csatl.]/[PINkod valt.]elemet, majd

az [OK] gomb megnyomdsaval
hagyja jéva vélasztdsat.

2 Adia meg a régi PIN-kédot, majd
a jovahagydshoz nyomja meg az
[OK] gombot.

3 Adja meg az Uj PIN-kédot, majd
a jévdhagydshoz nyomja meg az
[OK] gombot.

4 Adja meg ismét az Uj PIN-kédot,

majd a jévahagydshoz nyomja meg

az [Ment] gombot.
> A bedllitds mentésre kerlt.

Tavoli hozzaférés be-/
kikapcsolasa

Lehetésége van engedélyezni vagy
letiltani az Uzenetrdgzitéhdz vald tévoli
hozzéférést.

1 Vilassza az [Menii] >
[Uzenetrogz.] > [Tavoli csatl.]
elemet, majd a [OK] gomb
megnyomdsaval hagyja jové
valasztasdt.

2 Vilassza a [Aktival]/[Deaktival]
lehetéséget, majd az[OK] gomb
megnyomasdval hagyja jévd a
kivalasztast.

5 A bedllitds mentésre kerilt.

HU 49

Magyar



Tavoli hozzaférés az

lzenetrogzitd készilékhez

1 Hivja fel otthoni telefonszamat
nyomégombos, tone Uizemmadu

telefonkészulékkel.

2 Nyomja meg a # gombot, amikor

meghallja a kdzleményt.
3 Adja meg a PIN-kédjat.

> Ekkor mar hozzifér az lizenet-
régzitéhoz, és meghallgathatja

az Uj Uzeneteket.

Megjegyzés

Tavoli hozzaférési parancsok

Gomb

Funkcié

1.

Aktudlis Uzenet ismétlése,
vagy eléz6 lzenet
meghallgatdsa.

Uzenetek meghallgatésa.

Ugrds a kovetkezd lzenetre.

Aktudlis Uzenet torlése.

N|o W

Az Uzenetrogzité készilék
bekapcsoldsa.

(nem érhetd el az Uzenetek
meghallgatdsa kézben).

késziilék bontja a vonalat.

Uzenetek meghallgatésanak
ledllitdsa.

Két alkalommal kisérelheti meg a
helyes PIN-kéd megaddsat, majd a

4 Nyomja meg valamelyik gombot
az adott funkcié végrehajtasahoz.
A rendelkezésre 4ll6 funkcidkat
az alabbi ,, Tavoli hozzéférési
parancsok’’ tdbldzatban ldthatja.

E Megjegyzés

Uzenetrogzité késziilék
kikapcsoldsa.

(nem érhetd el az Uzenetek
meghallgatdsa kozben).

* Ha nincs Uzenet, a telefon

automatikusan bontja a vonalat, ha 8
masodpercig egyetlen gombot sem

nyom meg.

50 HU



15 Mdszaki
adatok

Kijelzé

+ Borostydnsarga LCD-hattérvilagftds

Altalanos telefonfunkciok

+ Kettés médu hivéfél név- és
szdmazonositds

+ Konferenciahivds és hanglizenetek

* Intercom

* Maximalis beszélgetési id6: 17 dra

Telefonkonyv-lista, Ujratarcsazasi lista,

Hivasnaplé és Memoriagombok

« Telefonkdnyv-lista 100 bejegyzéssel

« Ujratdrcsézasi lista 20 bejegyzéssel

*  Hivasnapld 50 bejegyzéssel

*  Memdriagombok 3 bejegyzéssel

Akkumulator

+ HFR:2 x AAA Ni-MH 1,2 V-os
toltheté 650 mAh-3s akkumuldtor

* SANIK: 2 x AAA Ni-MH 1,2 V-os
toltheté 650 mAh-3s akkumuldtor

Adapter

Alapkészilék és toltd

+  Philips, SO03PV0600050, bemenet:
100-240VAC, 50/60 Hz 0,2 A,
kimenet: 6V 500 mA

+  Philips, SSW-1920EU-2, bemenet:
100-240 VAC, 50/60 Hz 0,2 A,
kimenet: 6V 500 mA

Aramfogyasztis

* Energiafogyasztds készenléti
mddban: kb. 0,60 W (XL390);
0,65W (XL395)

Tomeg és méretek (XL390)

« Kézibeszél&: 159 gramm

* 182,91 x 53,62 x 34,84 mm (Ma
x Sz x Mé)

+  Alapkészilék: 138 gramm

+ 89,2 x14013 x 87,86 mm (Ma x
Sz x Mé)

o TOlt&: 84 gramm

+ 89,92 %9496 x 89,39 mm (Ma x
Sz x Mé)

Tomeg és méretek (XL395)

+ Kézibeszél6: 159 gramm

+ 182,91 % 53,62 x 34,84 mm (Ma
x Sz x Mé)

»  Alapkésziilék: 161 gramm

+ 89,2 x14013 x 87,86 mm (Ma x
Sz x Mé)

o TOlt&: 84 gramm

+ 8992 %9496 x 89,39 mm (Ma x
Sz x Mé)

HU 51

Magyar



16 Megjegyzés

maoédba, majd kdvesse a kézibeszéld
gyartdi utasitdsaiban lefrt folyamatot.

Megfeleloségi
nyilatkozat

A Gibson Innovations kijelenti, hogy
ez a termék megfelel az 1999/5/
EK irdnyelv lényeges elSirdsainak és
kiegészitéseinek. A Megfeleléségi
nyilatkozat a www.p4c.philips.com
cimen olvashatd.

Megfeleloség a
GAP-szabvanynak

A GAP-szabvény biztositja, hogy
gyartmdnytdl figgetlendl minden
DECT™ GAP kézibeszél6 és
bazisdllomds megfelel egy minimdlis
lzemeltetési szabvdnynak. A
kézibeszél6 és a bdzisdllomds
GAP-kompatibilis, ami azt jelenti,
hogy garantdlnak bizonyos minimalis
funkcidkat: kézibesz€ld regisztraldsa,
vonal dtvétele, hivds inditdsa és
fogaddsa. Eléfordulhat, hogy a specidlis
funkcidk mds gydrtmdnyokkal valé
haszndlat esetén nem elérhetdk.

A kézibeszé€l6 mds gydrtmdnyu
GAP-kompatibilis baziséllo-

massal vald regisztrdlasahoz és
haszndlatdhoz elséként kdvesse a
gyartdi utasitdsokban leirtakat, majd
a jelen kézikdnyvben leirt folyamatot
a kézibesz€I§ regisztrdlasdhoz. Ha

a bézisdllomdshoz kivant eltérd
gyartmdnyu kézibeszél6t regisztralni,
dllitsa a bdzisdllomdst regisztrdcids

52 HU

Az EMF-szabvanyoknak
valé megfeleloség
Ez a készllék az elektromdgneses

terekre érvényes Gsszes vonatkozd
szabvdnynak és eléirdsnak megfelel.

A régi készulékek
és akkumulatorok
kiselejtezése

3.

&
Ez a termék kivdld minéségli anyagok
és alkatrészek felhaszndldsdval készlilt,

amelyek Ujrahasznosithatdk és Ujra
felhaszndlhatok.

)i¢

Ha ez a szimbdlum szerepel a
terméken, az azt jelenti, hogy a termék
megfelel a 2012/19/EU eurdpai
irdnyelv kdvetelményeinek.

)¢

Ez a szimbdlum azt jelenti, hogy a
termék akkumuldtorai megfelelnek a
2013/56/EU eurdpai irdnyelv kovetel-
ményeinek, ezért ne kezelje ezeket
hdztartdsi hulladékként.



Téjékozddjon az elektromos

és elektronikus termékek és
akkumuldtorok szelektiv hulladékként
torténd gyljtésének helyi feltételeirdl.
K&vesse a helyi szabdlyokat, és

ne dobja az elhasznalt terméket

és akkumuldtort a hdztartdsi
hulladékgy(jtébe. Az elhaszndlt
termék és akkumuldtor megfeleld
hulladékkezelése segitséget nydjt a
kornyezettel és az emberi egészséggel
kapcsolatos negativ kovetkezmények
megel&zésében.

®

Amikor ez az embléma szerepel egy
terméknél, az anyagi hozzajaruldst
jelent a kapcsolédd nemzeti
Ujrahasznositasi és Ujrafelnaszndlasi
rendszerhez.

Koérnyezetvédelemmel kapcsolatos
tudnivalok

A termék csomagoldsa nem
tartalmaz felesleges csomagold-
anyagot. Igyekeztiink Ugy kialakitani a
csomagoldst, hogy kdnnyen szétva-
laszthatd legyen a kévetkezd hdrom
anyagra: karton (doboz), polisztirol
(védéelem) és polietilén (zacskd, védd
habfdlia).

A rendszerben taldlhaté anyagokat
erre specializdlédott vdllalat képes
Ujrafeldolgozni és Ujrahasznositani.
Keérjik, tartsa szem elétt a csomago-
|6anyagok, kimerilt akkumuldtorok
és régi készllékek leselejtezésére
vonatkozd helyi eléirdsokat.

HU

53

Magyar



17 Gyakran
ismetlodo
kerdeések

A kijelzén nem lathato jelzés.

*  Akézibeszél§ hatdtavolsdgon kivl
van.Vigye kozelebb a bézisdllo-
maéshoz.

* Haakézibeszélén az
[Kijelenkezés] felirat ldthatd,
regisztrélja készllékét.

E Tanacs

* Tovébbi informdcidkért lasd a
\,Szolgaltatédsok” rész , Kézibeszél&k
regisztraldsa” szakaszdt.

Nem a megfelel6 nyelvet

valasztottam. Mit tegyek?

1 Akészenléti képernydre vald
visszatéréshez nyomja meg a —
gombot.

2 Nyomja meg a @ gombot a
fémenl képerny&jének megjele-
nitéséhez.

54 HU

3 Akévetkezd lehetbségek jelennek
meg a képernyén:

[Config. tel.] > [Limb3]

[Konfig. telef.] > [Jezyk]

[Nast. tel.] > [Jazyk]

[Tel.beall.] > [Nyelv]

[Phone setup] > [Language]

[Nast. telefona] > [Jezik]

[Post. tel.] > [Jezik]

[Nastav. tel.] > [Jazyk]

[HacTp. Tea.] > [Esuk]

[Post. tel.] > [Jezik]

4 Vilasszon egyet a nyelvi bedllitdsok
megjelenitéséhez.

5 Vidlassza ki a nyelvet.

Mit tegyek ha nem sikeriil tovabbi

kézibeszélSk regisztralasa a

bazisallomasra?

A bdzisdllomds memaridja megtelt.

Jelentkeztesse ki a nem hasznalt

kézibeszél6ket, majd prébdlja Ujra.

Nincs tarcsahang

* Ellendrizze a telefonkapcsolatot.

* A kézibeszél6 hatdtdvolsdgon kivil
van.Vigye kdzelebb a bdzisdllo-
mashoz.

Nincs dokkolé hangjelzés

* A kézibeszél6 nincsen megfeleléen
rdhelyezve a bazisallomdsra/toltére.

*  Koszosak a toltécsatlakozok.
El6sz6r csatlakoztassa le a
tdpegységet, majd tisztitsa meg a
csatlakozokat egy nedves ruhdval.



Nem tudom médositani a hangposta-

beallitasaimat. Mit tegyek?

A hangposta-szolgdltatast a szolgéltatd

kezeli, nem maga a telefonkészuilék.

A bedllitdsok médositdsahoz Iépjen

kapcsolatba a szolgaltatdjaval.

Nem toltédik a toltdbe helyezett

kézibeszéld.

e Ellen&rizze, hogy az akkumuldtorok
behelyezése megfeleld-e.

e Gydézédjon meg arrdl, hogy a
kézibeszél6t megfelelben helyezte
a toltébe. Az akkumuldtor ikon
toltés kdzben mozog.

¢ Ellenérizze, hogy a dokkold
hangjelzés bedllitds aktiv-e. Ha a
kézibeszél6t megfelelé mddon
helyezte a toltére, dokkold
hangjelzés hallhatd.

*  Koszosak a téltécsatlakozdk.
El6szor csatlakoztassa le a
tapegységet, majd tisztitsa meg a
csatlakozdkat egy nedves ruhdval.

e Az akkumuldtorok hibdsak.
Vdsdroljon Uj akkumuldtorokat.

Nincs kijelzés

e Ellenérizze, hogy az akkumuldtorok
feltoltott dllapotban vannak-e.

e Gyézédjon meg arrdl, hogy van
dram, és a telefon csatlakozik az
dramforrdshoz.

Rossz mindségii hang (recsegés,

visszhang stb.)

e Akézibeszél6 kozel van a
hatdtdvolsdg hatdrdhoz. Vigye
kozelebb a bazisdllomdashoz.

e A telefont zavarjék a kdzelben lévé
elektronikus berendezések.Vigye
tdvolabb ezektdl a bdzisdllomdst.

* A telefon vastag fald helyiségben
van.Vigye tavolabb a bézisallomast.

A kézibeszélé nem csenget.

Ellendrizze, hogy a kézibeszélé

csengbhangja bekapcsolt dllapotban

van-e.

Nem jelenik meg a hivofél-azonositas.

* A szolgdltatds nincs aktivélva.
Forduljon a szolgdltatéhoz.

* A hivé fél adatai visszatartva vagy
nem elérhetdk.

A kézibeszél kapcsolata megszakad

az alapkésziilékkel, vagy hivas kozben

torzit a hang.

Ellendrizze, hogy az ECO mdd

aktivélva van-e. Kikapcsolasaval

novelheti a kézibeszéld hatdtdvolsdgat,

és optimdlis hivasi kérilményeket

teremthet.

E Megjegyzés

* Ha a fenti megolddsok nem segftenek,
csatlakoztassa le a tdpegységet a
kézibesz€&l6rdl és a bazisdllomdsrol is.
Prébdlja ismét 1 perc mulva..

HU 55

Magyar



1 8 Fuggelék Gomb  Kisbetls karakterek (angol/
francia/német/olasz/torok/
portugdl/spanyol/holland/

Szoveg- és szambeviteli ddn/finn/norvég/svéd

s nyelvhez)
tablazat 0 Sedbad tarnely 0./ 5"
-%\ N~
Gomb  Nagybet(s karakterek (angol/ ! ;@ - #Q:§< >O&ELS
francia/német/olasz/torok/ WAt }\ T S—
portugdl/spanyol/holland/ 2 abc2adzddddaace
déan/finn/norvég/svéd/roman/ 3 def3eéeéécecAd
lengyel/cseh/magyar/szlovak/ 4 hi4s07iTT
szlovén/horvét /litvan/észt/ gnifeliil
lett/bolgdr nyelvhez) > JKISA
0 SzabadtarherO/ ) 6 mnob6fid6660
-%\" ~| 7 pqrs/BssMNOX

1 1@_#=<>()&€£$ 8 tuv8ududyp

¥[1{}=§.. 9 wxyz9eQZVWz7

2 ABC2AAEAAAAA

AC ¢ T — Gomb  Nagybet(s karakterek

3 DEF3EEEEEEEA® (g6rog)

4 GHI4GIITIT 0 Szabadtarhely 0,/5"" 12

5 JKL5A - %\~

6 MNO6NOOOO 1 1@_#:<><)&€£$

7 PQRS7S5MO3 ¥}

3 TUVBUUUUU 2 ABIT2ABCAAC

9 WXYZIQQ=VZ & AEZ3DEFE

i HOI4GHI

5 KAMSJKL

6 NZO6MNONO
7 MPX7PQRSH

8 TY®8TUVU

9 XVYQIWXYZOD

56

HU




Gomb

Kisbet(s karakterek (gorog)

Szabad tarhely .0,/ :;" ' 1?
L%\~ |

1T@_#=<>()&€ELS
¥[1{}m§ ..

afy2abcaxzda

0el3defeé

nbitdghii

KAWS5jkIA

viobmnoiodo

mpog/pqgrsh

Tud8tuvudl

Nl el RN o NN NUL | SN NUVH | \9)

Xbwo9wxyze

[}
o
3
[sx

Nagybet(s karakterek (szerb
nyelvhez)

Szabad tarhely .0,/ :;" " 1?
£+ -%\

RN

1@_#=<>()&€ELS$
¥[1{}=§..

ABCHCC2ABBT

DEFJD3AEX3IA®

GHINAUMKAT

JKLH5SMHOTA

MNOR6PCTYV

~N|jovn || AW N

PQRSKS7OXLLYM
o3

TUVS8 LW L b bl

WXYZZ9b210AQ
=4V

Gomb

Kisbet(s karakterek (szerb
nyelvhez)

Szabad térhely .0,/ ;" " Ij?
L%\ |

N

T@_#=<>()&€LS$
¥[1{}o§..

abchCC2ABBT

def/]D3AEXS3

ghi~d4UMKA

jkIFb5MHOTI

mno h6PCTYVY

N|jovn || MW ]|

pqrSHKS7oOXUYM
SPA

[oe]

tuvij8 LWL bbl

WXxyZZ9b2I0AQ
-V

HU 57

Magyar



19 Targymutato

A

a késziilék kiselejtezése 52
akkumulator 10,13, 51
alapértelmezett beillitas 40
automatikus elétag 37
automatikus konferenciahivas 36
E
ébresztés 35
U
lizenetek meghallgatasa 47
lzenetek torlése 47
lizenetrogzitd késziilék 44
U
Ujrahivas idétartama 38
B
bazisallomas
dttekintés 7
lizembe helyezés 9
be/ki 44
bejové lizenetek 47
belsé hivasok 19
biztonsag 3
C
csengetéskesleltetés 48
csengbhang 32
D
datumbeadllitas 12

58 HU

E
ECO méd 33
G
GAP 52
H
hallokésziilékkel is hasznalhatd 33
halézat tipusa 36
hangerd beallitasa 17
hangok
billenty(ihang 32
dokkolds 33
hibaelhdritas/GYIK 54
hivas 15
hivas atiranyitasa 20
hivas fogadasa 17
hivasnaplé 27
hivéazonositd 17,27
|
idébedllitas 12
interkom-hivasok 19
jelerésség 14
K
készenléti izemmod 14
két hivas/hivas varakoztatasa 18
kézibeszélS neve 34
kézibeszélSk keresése/keresés 7
kijelz6n megjelend ikonok 8
kimend iizenet 45
konferencia 18,20, 36



N

nem fogadott hivasok 27
némitas 17
nyelvbeallitas
kézibeszéld 34
lzenetrogzité késziilék 45
P
PIN
kézibeszél6 12
lzenetrogzité készilék 12,49
R
redial 30

regisztralas/regisztracié torlése 39,40

S

szam mentése 28
szovegbevitel 22,56
T
tarcsazasi mod 38
tavoli hozzaférés az
lizenetrogzitd késziilékhez 49
telefon
attekintés 6
bedllitas 10
telefonbedllitasok 32
telefonkonyv 23,28, 30
teljesitményadapter 51
toltés 13
tovabbi kézibeszélék 39

HU

59

Magyar



wi

2016 © Gibson Innovations Limited. Minden jog fenntartva.
A termék gyartasa és értékesitése a Gibson Innovations Ltd.

felelSsségi korébe tartozik, és a Gibson Innovations Ltd. all jot
a termékért.

Philips és a Philips Shield Emblem a Koninklijke Philips N.V. c €
bejegyzett védjegye, és a Koninklijke Philips N.V. engedélyével 0 1 68

hasznaljak azokat.

UM_XL390-395_53_HU_V5.0 %
WK1636



	Tartalomjegyzék
	1	Fontos biztonsági utasítások
	2	A telefon
	A doboz tartalma
	A telefon áttekintése
	A bázisállomás áttekintése
	Kijelzőn megjelenő ikonok

	3	Üzembe helyezés
	A bázisállomás és a töltő csatlakoztatása
	A kézibeszélő telepítése
	A telefon beállítása (országfüggő)
	Az ország/nyelv beállítása
	A dátum és az idő beállítása

	A távoli hozzáféréshez szükséges PIN-kód módosítása
	A kézibeszélő feltöltése
	Az akkumulátor töltésszintjének ellenőrzése
	Mit jelent a készenléti mód?
	A jelerősség ellenőrzése

	4	Hívások
	Hívás indítása
	Gyorshívás
	Hívás közvetlen gombbal
	Tárcsázás, majd hívás
	Hívás az újratárcsázási listáról
	Hívás a telefonkönyvből
	Hívás a hívásnaplóból

	Hívás befejezése
	Hívás fogadása
	Bejövő hívás csengésének kikapcsolása

	A fülhallgató/hangszóró hangerejének beállítása
	A mikrofon némítása
	Hangszóró be-/kikapcsolása
	Második hívás indítása
	Második hívás fogadása
	Váltás két hívás között
	Konferenciahívás kezdeményezése külső hívó felekkel

	5	Interkom- és konferenciahívások
	Másik kézibeszélő hívása
	Hívás közben
	Váltás hívások között

	Hívás átadása
	Konferenciahívás kezdeményezése
	Külső hívás közben
	Konferenciahívás közben


	6	Szöveg és számok
	Szöveg és számok bevitele
	Váltás nagybetűk és kisbetűk között

	7	Telefonkönyv
	A telefonkönyv megtekintése
	Bejegyzés keresése
	A névjegylista görgetése
	A névjegy első karakterének megadása

	Hívás a telefonkönyvből
	Telefonkönyv elérése hívás közben
	Bejegyzés felvétele
	Bejegyzés szerkesztése
	Bejegyzés törlése
	Összes bejegyzés törlése
	Közvetlen gombok
	Közvetlen gombok beállítása


	8	Hívásnapló
	Híváslista típusa
	A híváslista típusának kiválasztása

	Hívásbejegyzések megtekintése
	Hívásbejegyzés mentése a telefonkönyvbe
	Visszahívás
	Hívásbejegyzés törlése
	Összes hívásbejegyzés törlése

	9	Újratárcsázási lista
	Tárcsázási bejegyzések megtekintése
	Hívás újratárcsázása
	Újratárcsázási bejegyzés mentése a telefonkönyvbe
	Újratárcsázási bejegyzés törlése
	Összes újratárcsázási bejegyzés törlése

	10	Telefonbeállítások
	Hangbeállítások
	A kézibeszélő csengőhangjának testre szabása
	A billentyűhang beállítása
	A dokkoló hangjelzés beállítása
	Beállítás hallókészülékkel való használathoz

	ECO mód
	A kézibeszélő elnevezése
	Az LCD-képernyő háttérvilágításának beállítása
	A dátum és az idő beállítása
	A kijelző nyelvének beállítása

	11	Ébresztőóra
	Az ébresztőóra beállítása
	Ébresztés kikapcsolása
	Mielőtt az ébresztés megszólal


	12	Szolgáltatások
	Híváslista típusa
	A híváslista típusának kiválasztása

	Automatikus konferenciahívás
	Automatikus konferenciahívás be-/kikapcsolása

	Hálózat típusa
	Automatikus előtag
	Automatikus előtag beállítása

	Újrahívás időtartamának kiválasztása
	Tárcsázási mód
	A tárcsázási mód beállítása

	Kézibeszélők regisztrálása
	Kézibeszélők kijelentkezése
	Alapértelmezett beállítások visszaállítása

	13	Hálózati szolgáltatás
	Hívásátirányítás
	A hívásátirányítás be- és kikapcsolása
	Az aktivációs/deaktivációs kód szerkesztése

	Visszahívás
	A visszahívási szolgáltatóközpont felhívása
	A visszahívási szolgáltatóközpont számának szerkesztése

	Visszahívási szolgáltatás
	Visszahívási szolgáltatás törlése
	Visszahívási szolgáltatás törlése számának szerkesztése

	Az azonosító elrejtése
	Azonosító elrejtésének bekapcsolása
	Az azonosító elrejtése kód szerkesztése


	14	Telefonos üzenetrögzítő készülék
	Üzenetrögzítő be- vagy kikapcsolása
	A kézibeszélőn keresztül
	A bázisállomáson keresztül

	Az üzenetrögzítő nyelvének beállítása
	Közlemények
	Egy közlemény rögzítése
	A közlemény meghallgatása
	Az alapértelmezett közlemény visszaállítása

	Bejövő üzenetek (ICM)
	Bejövő üzenetek lehallgatása
	Bejövő üzenet törlése
	Összes régi bejövő üzenet törlése
	Csengetéskésleltetés beállítása

	Távoli hozzáférés
	PIN-kód megváltoztatása
	Távoli hozzáférés be-/kikapcsolása
	Távoli hozzáférés az üzenetrögzítő készülékhez


	15	Műszaki adatok
	16	Megjegyzés
	Megfelelőségi nyilatkozat
	Megfelelőség a GAP-szabványnak
	Az EMF-szabványoknak való megfelelőség
	A régi készülékek és akkumulátorok kiselejtezése

	17	Gyakran ismétlődő kérdések
	18	Függelék
	Szöveg- és számbeviteli táblázat

	19	Tárgymutató

